

Investitor
ObiectPrimaria s. Bahrinesti
” Lucrări de reparație a drumurilor locale din s. Băhrinești , r-nul
Florești ”**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.1.1.Reparatioa imbracamintei din piatra sparta				
1	TsC21 A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 518,03
	29522200 03546	Autogreder	h-ut	2,7800	547,20	1 518,03
2	TsC22 J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC21A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, K=2	100 m3			600,16
	29522200 03546	Autogreder	h-ut	1,1000	547,20	600,16
3	TsC03 E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			804,19
	29522600 03501	Excavator	h-ut	1,9500	412,07	804,19
4	TsI51 A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de : 5 km	t			19,66
	34105400 00001	Autocamion, 10 t	h-ut	0,0500	393,15	19,66
5	DH02 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			72,23
	29522200 03546	Autogreder	h-ut	0,1320	547,20	72,23
6	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 GOST 256079-200 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 805,27
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75

1	2	3	4	5	6	7
	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,83	4 173,69
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,83	331,24
	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,83	220,83
	11202062 010361	Savura	m3	1,0000	125,00	125,00
	34105400 05603	Autocisterna 5-8t cu dispozitive de stropire	h/ut	0,4140	164,08	67,93
	29522200 03546	Autogreder	h-ut	0,0420	547,20	22,98
	29522600 03552	Buldozer	h-ut	0,2580	412,07	106,31
	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	124,55	337,53
		2.1.2. Acostament B-0.5m(fara rigole)				
7	TsC03 F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			927,16
	29522600 03501	Excavator	h-ut	2,2500	412,07	927,16
8	TsI51 A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de : 5 km	t			19,66
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,0500	393,15	19,66
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			916,93
	29522600 03552	Buldozer	h-ut	1,5900	412,07	656,35
	29525000 05600	Tractor TAY	h-ut	1,1920	218,68	260,58
10	TsE05 B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			103,46
	29522200 03546	Autogreder	h-ut	0,1890	547,20	103,46

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit
SA,,Servicii Comunale Floresti”
Director E. Barbalat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria s. Bahrinesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)